

به نام خدا

با سلام اینجانب یگانه یآوری ساکن شهرستان شاهرود هستم.
بنده دوسال در شورای دانش آموزی مدرسه در مقام رییس شورا فعالیت داشتم.
حال نیز عضو شورای دانش آموزی شهرستان شاهرود و استان سمنان هستم.
من با توکل به خداوند بزرگوار توانستم مقام دوم را در آزمون علمی پایا کسب کنم.
دارای مقام سوم خطاطی در شهرستان شاهرود هستم.
کسب رتبه ی اول دانش آموز ممتاز را در مدرسه کسب کردم.
و حال نیز با توکل به خدا در این انتخابات کاندید شده ام تا بتوانم خدمتی به دانش آموزان این کشور کرده باشم.

بسمه تعالی

شماره: ۳۰۰/۸۱۴۳۳

تاریخ: ۱۳۹۸/۱۰/۲۸

شورای باید در همه جا باشد. امام خمینی (ره)

« حکم »

دانش آموز گرامی: سرکار خانم یگانه یآوری

نظر به این که جناب عالی در انتخابات شورای دانش آموزی موفق به کسب اکثریت آراء شده اید، به موجب این حکم به مدت

دو سال به عنوان **عضو شورای دانش آموزی، آموزش و پرورش شهرستان شاهرود** منصوب می شوید.

امیداست، با اتکال به خداوند و همکاری سایر اعضا، در حیطه ی قوانین و مقررات آموزش و پرورش براساس دستورالعمل ها

و شرح وظایف شورا در پیشبرد امور آموزشی و پرورشی شهرستان، مدیریت آموزش و پرورش رایاری نمایید.

یدمحمد موسوی

معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش شهرستان شاهرود

لوح تقدیر

شماره: ۶۳-۷۱۳۶

تاریخ: ۱۳۹۸/۲/۱۰

به نام آنکه جان را فکرت آموخت چراغ دل به نور جان برافروخت

دانش آموز محترم، یگانه یاورمی کلاس، همگام با از آموزگاران غیردولتی بشری

اینک که با دستهای مهربان، غم را رخ و ذهن خلاق در کویچه های دل، حدیث افتخار را سرودی و موفقی به

کسب رتبه سوم در رشته خط نستعلیق مسابقات فرهنگی هنری مرحله شهرستانی در سال تحصیلی ۹۸-۹۷ شده ای،

به شکرانه همت و تلاش شگوهمندت، این لوح تقدیر تقدیم می گردد.

موفقیت شمارا در کسب مدارج بالاتر از خداوند متعال خواستاریم.



دانش تورار اہتمامی می کند و عمل تورارہ مقصد می رساند حضرت علی (ع)

شماره: ۶۳-۷۱۳۶

تاریخ: ۱۳۹۸/۲/۱۰

لوح سپاس

دانش آموز محترم، یگانہ یآوری کلاس، معتم ب از آموزشگاہ، غیردولتی بشری
خبرسرت بخش، ہمارہ دل راشد و بخت ہارماند کاری سازد، و اینک خبر شادمانہ موفقیت شانیز یاد مباحث است.
دستان پرتوان و عزم استوار حدیث پرافتخار پیروزی رامی سراید و امروز را برای فردایی بہتر و سازندہ آمادہ می سازد.
کسب رتبہ دوم در مسابقات علمی پیامرحدہ شہرستانی در سال تحصیلی ۹۸-۹۷ را تبریک عرض می نمایم
و برایتان از خداوند مہربان دلی از جنس بلور بہ رنگ آسمان و وسعت دریا خواستاریم.



لوح تقدیر

شماره: ۶۳-۷۱۳۶

تاریخ: ۱۳۹۸/۲/۱۰

به نام آنکه جان را فکرت آموخت چراغ دل به نور جان برافروخت

دانش آموز محترم، یکانه یآوری کلاس هفتم ب از آموزشگاه، غیردولتی بشری

اینک که با دستهای مهربان، عزم راسخ و ذهن خلاق در کوه پهای دل، حدیث افتخار را سرودی و موفقی به

کسب رتبه اول امتحانات نوبت اول در سال تحصیلی ۹۸-۹۷ شده ای، به شکرانه همت والا و تلاش

شکوه مند، این لوح تقدیر تقدیم می گردد. موفقیت شمارا در کسب مدارج بالاتر از خداوند متعال خواستاریم.

مدیریت آموزشگاه غیردولتی بشری

